
山西路桥房地产开发有限公司吕梁新区丽水苑项目设计

中标候选人公示

（招标编号：FT141100202107270020）

公示开始时间:2021年 08月 31日 11时 00分 

公示结束时间:2021年 09月 03日 11时 00分

本山西路桥房地产开发有限公司吕梁新区丽水苑项目设计（招标项目编号：

FT141100202107270020），经评标委员会评审，确定山西路桥房地产开发有限公司

吕梁新区丽水苑项目设计的中标候选人，现公示如下： 

一、评标情况

山西路桥房地产开发有限公司吕梁新区丽水苑项目设计：

1、中标候选人基本情况 

排

序
中标候选人名称

投标报价（元）
质量 工期

1
山西省交通规划勘察设

计院有限公司
10290882.54 合格 112天

2
上海开艺设计集团有限

公司
10104322.65 合格 112天

3
山西中方森特建筑工程

设计研究院
9984384.38 合格 112天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 

序号 中标候选人名称 项目经理姓名 相关证书编号

1
山西省交通规划勘察设

计院有限公司
郝婧丽 121400519

2
上海开艺设计集团有限

公司
全先国 033101264

3
山西中方森特建筑工程

设计研究院
毋少朴 981400162

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

序号 中标候选人名称 响应招标文件的资格能力条件

1 山西省交通规划勘察设计院有限公司 满足招标文件要求

2 上海开艺设计集团有限公司 满足招标文件要求

3 山西中方森特建筑工程设计研究院 满足招标文件要求



二、提出异议的渠道和方式

对本公示有异议者请在公示期内与招标人或招标代理机构联系。 

三、其他公示内容 

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为：吕梁市住房和城乡建设局

五、联系方式

招标人：山西路桥房地产开发有限公司

地址：太原市小店区体育路 81号星河广场一号商铺

联系人：李先生

联系方式：0351-5600567

招标代理机构：中经国际招标集团有限公司

联 系 人：王娟  王志忠

电    话：0351-3377668、13903465057

地    址：太原市杏花岭区肖墙路御花园假日广场 B座 1002室

招标人或其招标代理机构主要负责人：              （签名） 

招标人或其招标代理机构：                        （盖章）


